EDITAL PPGO 09/2023
RESULTADO DO PROCESSO INTERNO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS

DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM

ODONTOLOGIA (PPGO) DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA

GROSSA (UEPG), PARA CONCORRER A CONCESSÃO DE DUAS

BOLSAS CAPES DE MESTRADO - COTAS DO PROGRAMA DE

DEMANDA SOCIAL - DS

Considerando o Edital EDITAL PPGO - Nº 06/2023, a Coordenação doPPGO

TORNA PÚBLICO

a candidata classificada para o processo de seleção de cotas de bolsa,

considerando o quantitativo de bolsas de Mestrado concedidos pela CAPES,

disciplinada por meio da Portaria n° 40, de 6 de março de 2023, ao PPGO,

referente ao período de março de 2023 a fevereiro de 2024.

Ordem de

Classificação

Candidata Classificada Situação

1º Thaynara Aparecida Alves Pedroso Aprovada para uma bolsa